
Příslušenství sady DG je kompatibilní pouze s Nanopresso.
Dává Nanopressu možnost používat Dolce Gusto kapsle.  
Kvůli omezení průtoku vody Nanopresso a objemu nádrže na
vodu se může koncentrace kávy, a tím i chuť extrahovaných
nápojů, lišit od chuti připravené domácími stroji.
Sada DG je určena k osobnímu použití. Není vhodný pro komerční,
profesionální, kolektivní nebo průmyslové použití.
Upozorňujeme, že některé neoriginální kapsle nemusí být plně
kompatibilní.
Společnost Wacaco Company Limited není odpovědná za zranění
nebo poškození způsobená nesprávným použitím sady DG.
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Obsahuje ostrou jehlu. Zacházejte s DG opatrně.

 

WACACO DG KIT PRO NANOPRESSO - NÁVOD

Pozorně si přečtěte následující instrukce před použitím
kávovaru. Nepoužívejte sadu DG jinak, než-li je uvedeno v

návodu.  

Upozornění

Popis

DG víko

držák kapslí DG

vázací část

velká nádrž na vodu

šálek

Instrukce

1 2

Našroubujte držák kapslí
DG na Nanopresso.

Vložte kompatibilní kapsli
do držáku kapslí DG.

3

4

Našroubujte hlavu DG na
držák kapslí DG.

Uvolněte šálek. Přidejte horkou vodu do velké
vodní nádrže a namontujte ji

na Nanopresso podle pokynů v
uživatelské příručce

Nanopresso.
 

Začněte pumpovat nad
šálkem. Pro lepší odsávání
budete muset pumpovat
rychleji, než je obvyklé.

 

5 6

K čištění ostré jehly uvnitř DG sady a jejího okolí používejte pouze
kartáč Nanopresso. 
Nevkládejte žádné části do myčky.

Varování

Wacaco Company Limited zaručuje DG Kit proti vadám způsobeným
vadnými materiály nebo zpracováním po dobu 12 měsíců od data
zakoupení. 
Tato záruka je nepřenosná a nezakládá nárok na náhradu v hotovosti.
Společnost Wacaco Company Limited se zříká veškeré odpovědnosti za
náhodné nebo následné škody způsobené použitím tohoto zařízení.

Poškození způsobené vylepšením, zneužitím, zanedbáním, komerčním
použitím nebo jiným použitím tohoto spotřebiče, které není uvedeno v
této tištěné příručce.
Poškození aesthetické povahy, poškození v důsledku koroze nebo
velkého poškození.
Demontáž nebo opravy provedené neoprávněnými osobami mají za
následek neplatnost záruky.

Tato záruka se nevztahuje na:

Záruka

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na
emailové adrese info@kavanacesty.cz 

Zákaznická podpora

Prodejce: BeesKnees s.r.o.,
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2,

www.kavanacesty.cz

Čištění
Je důležité respektovat váš stroj a pravidelně ho čistit. 
Dobrá údržba vám umožní používat vaše Nanopresso a jeho
příslušenství po mnoho let. 
Po každém použití součásti očistěte pod tekoucí vodou. 
Nechte je samostatně uschnout.


